Slangtulen
RVS (AISI 316) met Viton afdichting
Artikelnummer d(mm) D1(BSP) B(mm) C(mm) L(mm) L1(mm) L2(mm)
RVST013-C17 13,6 ½” 9 17 58,5 31 6,7
RVST013-C17-SP * 13,6 ½” 9 17 58,5 31 6,7
RVST013-C20 13,6 ½” 9 20 58,5 31 6,7
RVST013-C20-SP * 13,6 ½” 9 20 58,5 31 6,7
RVST016-C21 16,8 ½” 11,5 21 62,2 35 6,8
RVST016-C21-SP * 16,8 ½” 11,5 21 62,2 35 6,8
RVST019-C24 19,8 ½” 14 24 66,3 39 6,8
RVST019-C24-SP * 19,8 ½” 14 24 66,3 39 6,8
RVST025 25,1 ½” 14 - 58,3 38 3
Slangtulen aangemerkt met een * zijn voorzien van een 20cm lange antiknik-veer.  Deze veer zorgt
ervoor dat de slang aan het uiteinde niet knikt en bevordert de levensduur van de slang. Zie “Draaibare
slangtulen” voor uitleg.
Messing
Artikelnummer d(mm) D1(BSP) B(mm) L(mm) L1(mm) L2(mm)
MESS013 14,0 ½” 10,0 48,0 30,0 5,0
MESS019 20,4 ½” 15,0 48,0 30,0 5,0
MESS019-3/4T 20,4 ¾” (BSPT) 15,0 61,0 38,0 5,4
MESS0254 25,0 ½” 19,8 58,0 37,0 3,0
Messing verchroomd met EPDM O-ring
Afbeelding Artikelnummer Omschrijving
MESC013 13mm x ½“ BSP bu.dr.
MESC016 16mm x ½“ BSP bu.dr.
MESC019 19mm x ½“ BSP bu.dr.